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Valdagno
Classe 1° GARA

Gestione Acque e Risanamento Ambientale

SIMULAZIONI CON EPANET
Progettazione acquedotto di contrada

Contrada: Soldatei

Realizzato dall'alunno: OKANTAH EMMANUEL

Il progetto

La rete idrica

Pressure
5.00
20.00
40.00
§0.00

m

Le tubazioni

Metwork Table - Links

Link ID

Pipe 1

Pipe 2

Pipe 3

Pipe 4

Pipe 5

Pipe 8

Pipe 9

Pipe 10

Pipe 11

Pipe 12

Pipe 13

Pipe 14

Pipe 13

Length

3.95
11.18
9.75
129.42
7.08
4,94
10,32
9.36
7.89
9.05
2.90
10.32

Diameter
mm

50
80
50
50
50
50
50
50
12
50
50
50
50

Pressioni nei nodi
Metwork Table - Nodes

Demand Head Pressure

Node D LPM m m

Junc 1 B 358.51 27.51
Junc 2 6.00 358.49 2749
Junc 3 6.00 358.51 27.51
Junc 5 0.00 358.51 27.51
Junc & 0.00 358.51 27.51
Junc 12 6.00 358.37 2737
Junc 14 6.00 358.39 27.39
Junc 13 6.00 358.35 27.35
Junc 16 .00 358.48 2748
Junc 17 .00 358.48 2748
Junc 18 6.00 358.48 2748
Junc 19 6.00 358.34 27.34
Junc 20 6.00 358.34 27.34
lune 21 f.00 354.34 27.34







